
 1 

 

 

Zarządzenie Nr 84/2006 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

z dnia 14 listopada  2006 r.  
 

 
 
 
w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  
 
 
 

  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 ) 

oraz  § 14 ust. 2 uchwały Nr XLV / 343/ 2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. 

upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 

bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta – 

Gminy .  

 

zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006  o kwotę 36.673,-zł  

       ( słownie złotych: trzydzieści sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy 00/100)  

        w nawiązaniu do pism: 

1. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  

FN.I – 30112 – 148 / 2006 z dnia 7.11.2006 r.                         -        36.273,-zł  

(zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie  

oleju napędowego)  

 

2. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi  

FN.I – 30112-147/2006 z dnia 8.11.2006 r.                                -            400,-zł  

(sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych)  



 2 

 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 51.252,-zł (słownie złotych : pięć –  

       dziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa 00/100) między paragrafami  

       w obrębie działu. 

 

§ 3.  Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

       2006 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2  do Zarządzenia . 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                             Załącznik Nr 1 

                                                                   do Zarządzenia Nr 84 /2006 

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                                z dnia 14 listopada 2006 r. 

 

 

 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  

 

1. Zwiększyć dochody: 

 

 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie                                                   400,-zł  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

§ 2030     Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                państwa na realizację   własnych zadań  

                bieżących gmin (związków gmin )                                                      400,-zł  

 

 

 

 

2. Zwiększyć wydatki : 

 

Dz. 600   Transport i łączność                                                 20.000,-zł  

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne  

§ 4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                                 20.000,-zł  

 

 

 



 4 

Dz. 710   Działalność usługowa                                                 1.000,-zł  

Rozdz. 71035 Cmentarze 

§ 4300         Zakup usług pozostałych                                                              1.000,-zł  

 

 

 

Dz. 750   Administracja publiczna                                           10.200,-zł  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

§ 4120       Składki na Fundusz Pracy                                                              1.000,-zł  

 

 

rozdz. 75020 Starostwa powiatowe  

§ 4410       Podróże służbowe krajowe                                                                200,-zł  

 

 

 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na  

                      prawach powiatu )                                                             9.000,-zł  

 

§ 4170         Wynagrodzenia bezosobowe                                                      8.000,-zł  

§ 4270         Zakup usług remontowych                                                          1.000,-zł  

 

 

 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

              przeciwpożarowa                                                        1.440,-zł  

rozdz. 75414 Obrona cywilna  

§ 4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                                    1.440,-zł  

 

 



 5 

Dz. 801   Oświata i wychowanie                                                  400,-zł  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

§ 4170        Wynagrodzenia bezosobowe                                                           400,-zł  

 

 

 

Dz. 851   Ochrona zdrowia                                                         4.700,-zł  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                     3.700,-zł  

§ 3030      Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                        3.000,-zł  

§ 4110      Składki na ubezpieczenia społeczne                                                  700,-zł  

 

 

rozdz. 85195 Pozostała działalność  

§ 4260      Zakup  energii                                                                                 1.000,-zł  

 

 

 

 

 

Dz. 854    Edukacyjna opieka wychowawcza                          7.912,-zł  

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

§ 4170        Wynagrodzenia bezosobowe                                                        7.912,-zł  

 

 

 

 

Dz. 921    Kultura i ochrona dziedzictwa    

                narodowego                                                             6.000,-zł    

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  

§ 4300          Zakup usług pozostałych                                                            6.000,-zł  



 6 

 

 

 

 

3. Zmniejszyć wydatki : 

 

Dz. 600    Transport i łączność                                               20.000,-zł      

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 4270        Zakup usług remontowych                                                           20.000,-zł  

 

 

 

Dz. 710  Działalność usługowa                                                  1.000,-zł  

Rozdz. 71035 Cmentarze  

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                                       1.000,-zł  

 

 

 

 

Dz. 750 Administracja publiczna                                             10.200,-zł   

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------        

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  

§ 4300     Zakup usług pozostałych                                                                 1.000,-zł  

 

 

 

 

rozdz. 75020 Starostwo powiatowe  

§ 4300     Zakup usług pozostałych                                                                    200,-zł  

 

 



 7 

 

rozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach  

                       powiatu)  

§ 4300     Zakup usług pozostałych                                                                 9.000,-zł  

 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona  

             przeciwpożarowa                                                         1.440,-zł     

 

rozdz. 75414 Obrona cywilna  

§ 3020     Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                690,-zł  

§ 4300     Zakup usług pozostałych                                                                     750,-zł  

 

 

Dz. 851 Ochrona Zdrowia                                                         4.700,-zł  

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                                   3.700,-zł  

 

rozdz. 85195 Pozostała działalność  

§ 4300       Zakup usług pozostałych                                                               1.000,-zł  

 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                             7.912,-zł  

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla ucznia                                          7.912,-zł  

§ 4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników                                         6.200,-zł  

§ 4110      Składki na ubezpieczenia społeczne                                              1.060,-zł  

§ 4120      Składki na Fundusz Pracy                                                                 152,-zł  

§ 4240      Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych  

                 i książek                                                                                             500,-zł  

 

 



 8 

 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  

             narodowego                                                                 6.000,-zł  

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby      

§ 4210      Zakup materiałów i wyposażenia                                                   6.000,-zł  

 

  

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

 
                                           Załącznik Nr 2 

                                                               do Zarządzenia Nr 84/2006 

                                                                             Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

                                                               z dnia 14 listopada 2006 r.  

 

 
 
 
 

Z A D A N I A  Z L E C O N E 

 

 

1. Zwiększyć dochody: 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo                                               36.273,-zł  

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 

§ 2010    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                na realizację zadań bieżących  z zakresu  

                administracji  rządowej oraz innych zadań  

                zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami                             36.273,-zł  

 
 
 
 
 
2. Zwiększyć wydatki : 
 
 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo                                              36.273,-zł  

Rozdz. 01095 Pozostała działalność  

§ 3110        Świadczenia społeczne                                                              35.561,-zł  

§ 4210       Zakup materiałów i wyposażenia                                                      712,-zł  

 


